СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                      ПЕТРОПАВЛОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       РЕШЕНИЕ

от  03  ноября   2023  года   № 43
с. Петропавловка
О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве  на территории Петропавловского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области, утверждённое решением Совета народных депутатов Петропавловского сельского поселения от 15.10.2021 года № 24

Совет народных депутатов Петропавловского сельского поселения

РЕШИЛ:

        1.Внести в Положение  о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Петропавловского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области, утверждённого  решением Совета народных депутатов Петропавловского сельского поселения от 15.10.2021 № 24  «Об утверждении Положения о муниципальном контроле  на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Петропавловского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
0. абзац 12 пункта 21.6. изложить в следующей редакции:
«Внеплановая  документарная проверка проводится только по согласованию с органами прокуратуры.».
0. пункт 21.6. дополнить 13 абзацем следующего содержания:
«Особенности организации и осуществления муниципального контроля на автомобильном транспорте  и в дорожном хозяйстве в 2023 году установлены Постановлением Правительства РФ от 10.03.2022 №336 «Об особенностях организации и осуществления государственного контроля (надзора), муниципального контроля».
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава  Петропавловского
сельского        поселения                                                        Ю.С. Шевцов

Председатель       Совета
народных        депутатов
Петропавловского
сельского        поселения                                                        С.Н. Черняков